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Tomdloso, 19/3/2021

Circuito Castellano Manchego de Natacién Grupo B, Jornada 3

Castilla-La Mancha

Prueba 1 Fem., 200m Mariposa Absoluto Femenino
19/03/2021 - 16:30 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
Infantil Femenino
1 SERNA SEVILLA, Ana ™ C.N. Alcazar 3:1045 247
50m:  43.22  43.22  100m: 1:32.95  49.73  150m: 2:25.06 52.11  200m: 3:10.45  45.39
2. BARBA CHAVEZ, Marta (02} C.N. Almansa 3:1255 239
50m:  40.40 40.40  100m: 1:29.31  48.91  150m: 2:23.22 53.91 200m: 3:12.55  49.33
3. AGUIRREJMENEZ, Clara ™  Club Nataciéon Sonseca 32252 206
50m: 45.90 45.90 100m: 1:38.62 52.72 150m: 2:30.87 52.25 200m: 3:22.52 51.65
4. CONTRERASNAVAS, Sofia (05] C.N. Madridgios 3:24.36 20
50m: 43.30 43.30 100m: 1:34.65 51.35 200m: 3:24.36 1:49.71
Junior Femenino
1 TORRE COSTA, Cala 06  CN.Almansa 2:41.05 409
50m: 35.64 35.64  100m: 1:16.34  40.70 150m: 1:58.93  42.59  200m: 2:41.05 42.12
2. ROMANO REDONDO, Julene (09) Cn Ugena 2:55.82 314
50m: 37.63 37.63 100m: 1:22.74 45.11 150m: 2:09.46 46.72 200m: 2:55.82 46.36
3. VAQUERO MORALES, Diana (03) C.N. Alcazar 2:56.30 312
50m: 38.67 38.67  100m: 1:23.15  44.48 150m: 2:09.99  46.84 200m: 2:56.30  46.31
4. ROMERO GIMENEZ, Ainhoa 06  C.N.Quinagua 3:12.07 241
50m:  42.21  42.21  100m: 1:30.67  48.46  150m: 2:22.12 51.45 200m: 3:12.07  49.95
Absoluto Femenino
1 TORRE COSTA, Cala (03] CN. Almansa 2:41.05 409
50m: 35.64 35.64  100m: 1:16.34  40.70 150m: 1:58.93  42.59  200m: 2:41.05 42.12
2. ROMANO REDONDO, Julene 06 Cn Ugena 2:55.82 314
50m: 37.63 37.63 100m: 1:22.74 45.11 150m: 2:09.46 46.72 200m: 2:55.82 46.36
3. VAQUERO MORALES, Diana (03) C.N. Alcazar 2:56.30 312
50m: 38.67 38.67  100m: 1:23.15  44.48 150m: 2:09.99  46.84 200m: 2:56.30  46.31
4, SERNA SEVILLA, Ana (02] C.N. Alcazar 3:10.45 247
50m:  43.22  43.22  100m: 1:32.95 49.73  150m: 2:25.06 52.11  200m: 3:10.45  45.39
5. ROMERO GIMENEZ, Ainhoa 06 C.N. Quinagua 3:12.07 241
50m: 42.21 42.21 100m: 1:30.67 48.46 150m: 2:22.12 51.45 200m: 3:12.07 49.95
6. BARBA CHAVEZ, Marta ™ C.N. Almansa 3:1255 239
50m:  40.40  40.40  100m: 1:29.31  48.91  150m: 2:23.22 53.91 200m: 3:12.55  49.33
7. AGUIRRE JMENEZ, Clara 0  Club Nataciéon Sonseca 32252 206
50m: 45.90 45.90 100m: 1:38.62 52.72 150m: 2:30.87 52.25 200m: 3:22.52 51.65
8 CONTRERASNAVAS, Sofia (0¢] C.N. Madridejos 3:24.36 20
50m: 43.30 43.30 100m: 1:34.65 51.35 200m: 3:24.36 1:49.71
9. TORREJON SANCHEZ, Lucia (0¢] Cn Ugena 3:39.14 162
50m: 45.32  45.32  100m: 1:40.27 54.95 150m: 2:40.97 1:00.70  200m: 3:39.14  58.17
EXH PASTOR GARCIA, Lere C.N. Cuenca 4:06.74 113
50m: 50.77 50.77  100m: 1:52.80 1:02.03  150m: 2:59.99 1:07.19 200m: 4:06.74 1:06.75
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Castilla-laMancha 19/03/2022 19:24 - P4gina 1

o )

[HPUTACION DE ALBACETE

~ 11
L |

JIDAD REAL DAITA



FE"I
@

Tomdloso, 19/3/2021

Circuito Castellano Manchego de Natacién Grupo B, Jornada 3

Castilla-La Mancha

Prueba 2
19/03/2021 - 16:40

Masc., 200m Mariposa

Absoluto Masculino
Resultados

Puntos: FINA 2021
Clasificacion

Alevin Masculino

AN

Tiempo Pts

1 ANDRADE FRAILE, David (03] Club Natacién Sonseca 2:33.17 32
50m: 31.96 31.96  100m: 1:09.87 37.91  150m: 1:50.66  40.79  200m: 2:33.17 42.51
2. MARTINEZ MORENO, Pablo (03] C.N. Vadepefias 2:36.84 328
50m: 33.64 33.64  100m: 1:15.61  41.97 150m: 1:58.50 42.89  200m: 2:36.84  38.34
3. ARIAS GARCIA-MORATO, Chrigtian (03] C.N. Alcazar 2:58.27 223
50m: 37.18 37.18  100m: 1:20.22  43.04 150m: 2:08.80 48.58  200m: 2:58.27  49.47
4. ENDRINO CASTELLANOS, Oscar (03] C.N. Vadepefias 2:59.29 220
50m: 37.68 37.68  100m: 1:23.42 4574 150m: 2:11.80 48.38  200m: 2:59.29  47.49
5. ROMERO CAVA, Pablo B  C.N.Cuenca 3:07.59 12
50m: 38.44 38.44  100m: 1:25.45  47.01 150m: 2:15.09 49.64 200m: 3:07.59  52.50
DNS RUIZ PEREZ, Conrado (02} C.N. Madridejos
DNS JMENEZ ARNEDILLO, Javier (02} C.N. Vadepefias
Infantil Masculino
1 LOPEZ MEGIAS, Antonio (074 CN. Almansa 2:22.00 442
50m: 31.04 31.04  100m: 1:06.45 35.41  150m: 1:43.80 37.35 200m: 2:22.00  38.20
2. MUNOZ SANCHEZ, Marcos o7 C.N. Vadepefias 2:24.70 418
50m: 31.95 31.95 100m: 1:07.97 36.02 150m: 1:45.45 37.48 200m: 2:24.70 39.25
3. MENDOZA, Benicio 06  C.N.Cuenca 2:35.96 3A
50m: 33.61 33.61  100m: 1:13.51  39.90 150m: 1:55.88 42.37 200m: 2:35.96  40.08
4. ARAQUE OLMO, Algandro 06  C.N.Quinagua 214140 31
50m: 33.46 33.46  100m: 1:12.11  38.65 150m: 1:56.22 44.11 200m: 2:41.40  45.18
5. DEL OLMO SOLERA, Pablo o7 C.N. Vadepefias 2:52.43 247
50m: 36.75 36.75 100m: 1:20.74  43.99  150m: 2:09.10 48.36  200m: 2:52.43  43.33
6. HOLGUIN SANCHEZ, Marcos 6 CnUgena 3:06.26 1%
50m: 35,50 35,50  100m: 1:17.77  42.27  150m: 2:10.42 52.65 200m: 3:06.26 55.84
DSQ ESTACIO CANIZARES, Danid Algandro 06 C.N. Alcazar
DLI - Llegada Irregular, Llegada con una mano
DNS ARREDONDO BAEZA, Diego (03] C.N. Villarrobledo
Junior Masculino
1 JMENEZ TORRES, Jesus Alberto (07] C.N. Alcazar 2:36.41 331
50m: 33.13 33.13 100m: 1:13.15 40.02 150m: 1:57.63 44.48 200m: 2:36.41 38.78
2. BONILLO SANCHEZ, Juan Manud (07} C.N. Villarrobledo 2:39.62 31
50m: 30.42 30.42 100m: 1:05.53 35.11  150m: 1:51.85 46.32 200m: 2:39.62  47.77
3. PLAZA GARCIA, Angd ®  C.N.Cuenca 2:5464 23
50m: 37.45 37.45 100m: 1:21.72  44.27 150m: 2:10.64  48.92 200m: 2:54.64  44.00
4. BARBA CHAVEZ, Jose Fdix (03) C.N. Almansa 3:10.47 183
50m: 36.13 36.13 100m: 1:19.19 43.06 150m: 2:09.74 50.55 200m: 3:10.47 1:00.73
5 LUQUETELLO, Jme (03) C.N. Cadtilla 3:18.91 161
50m: 36.56 36.56  100m: 1:24.77  48.21  150m: 2:21.74 56.97 200m: 3:18.91  57.17
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Castilla-laMancha 19/03/2022 19:24 - P4gina 2
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Circuito Castellano Manchego de Natacién Grupo B, Jornada 3
[\ Tomelloso, 19/3/2021
Prueba 2, Masc., 200m Mariposa
Absoluto Masculino
1 LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 CN.Almansa 2:22.00 442
50m: 31.04 31.04  100m: 1:06.45 35.41  150m: 1:43.80 37.35 200m: 2:22.00  38.20
2. MUNOZ SANCHEZ, Marcos 07  C.N.Valdepefias 2:24.70 418
50m: 31.95 31.95 100m: 1:07.97 36.02 150m: 1:45.45 37.48 200m: 2:24.70  39.25
3. ANDRADE FRAILE, David 08  Club Natacién Sonseca 2:33.17 3F2
50m: 31.96 31.96 100m: 1:09.87 37.91 150m: 1:50.66 40.79 200m: 2:33.17 42.51
4. DELA CRUZ SANZ, MARIO N9 C.N. Cuenca 2:35.58 336
50m: 31.62 31.62  100m: 1:09.76  38.14  150m: 1:51.22 41.46 200m: 2:35.58  44.36
5. MENDOZA, Benicio 06  C.N. Cuenca 2:35.96 3A
50m: 33.61 33.61  100m: 1:13.51 39.90 150m: 1:55.88 42.37 200m: 2:35.96  40.08
6. JMENEZ TORRES, Jesus Alberto 04  C.N.Alcazar 2:36.41 331
50m: 33.13 33.13 100m: 1:13.15 40.02 150m: 1:57.63 44.48 200m: 2:36.41 38.78
7. MARTINEZ MORENO, Pablo 0B  C.N.Vddepefias 2:36.84 328
50m: 33.64 33.64 100m: 1:15.61  41.97 150m: 1:58.50 42.89  200m: 2:36.84 38.34
8. BONILLO SANCHEZ, Juan Manud (07] C.N. Villarrobledo 2:39.62 311
50m: 30.42 30.42  100m: 1:05.53  35.11 150m: 1:51.85 46.32 200m: 2:39.62  47.77
9. ARAQUE OLMO, Algandro 06  C.N.Quinagua 2:41.40 301
50m: 33.46 33.46 100m: 1:12.11 38.65 150m: 1:56.22 44,11 200m: 2:41.40 45.18
10. MONTERO RODRIGUEZ, Pedro 00  C.N.Villarobledo 2:52.05 248
50m: 34.28 34.28  100m: 1:17.01  42.73  150m: 2:05.60 48.59  200m: 2:52.05  46.45
11. DEL OLMO SOLERA, Pablo o7 C.N. Vadepefias 2:52.43 247
50m: 36.75 36.75  100m: 1:20.74  43.99  150m: 2:09.10 48.36 200m: 2:52.43  43.33
12. PLAZA GARCIA, Angd 06  C.N. Cuenca 2:54.64 238
50m: 37.45 37.45 100m: 1:21.72 44.27 150m: 2:10.64 48.92 200m: 2:54.64 44.00
13. GOMEZ SILES, Sergio @ CnUgena 2:54.86 237
50m:  36.27 36.27  100m: 1:20.40  44.13  150m: 2:07.28  46.88  200m: 2:54.86  47.58
14. ARIASGARCIA-MORATO, Christian 0B  C.N.Alcazar 2:58.27 223
50m: 37.18 37.18  100m: 1:20.22  43.04 150m: 2:08.80 48.58  200m: 2:58.27  49.47
15. ENDRINO CASTELLANOS, Oscar 08  C.N.Vddepefias 2:59.29 220
50m: 37.68 37.68 100m: 1:23.42 45.74 150m: 2:11.80 48.38 200m: 2:59.29 47.49
16. HOLGUIN SANCHEZ, Marcos 6 CnUgena 3:06.26 1%
50m: 35,50 35,50  100m: 1:17.77  42.27  150m: 2:10.42 52.65 200m: 3:06.26 55.84
17. ROMERO CAVA, Pablo 0B  C.N. Cuenca 3:07.59 12
50m: 38.44  38.44  100m: 1:25.45  47.01 150m: 2:15.09 49.64 200m: 3:07.59  52.50
18. BARBA CHAVEZ, Jose Fdix B CN.Almansa 3:10.47 183
50m: 36.13 36.13 100m: 1:19.19 43.06 150m: 2:09.74 50.55 200m: 3:10.47 1:00.73
19. LUQUETELLO, Ame 06 C.N.Cailla 3:1891 161

50m: 36.56 36.56 100m: 1:24.77 48.21 150m: 2:21.74 56.97 200m: 3:18.91 57.17

DSQ ESTACIO CANIZARES, Danid Algandro 06 C.N. Alcazar
DLI - Llegada Irregular, Llegada con una mano

DNS RUIZ PEREZ, Conrado ® C.N.Madridegjos
DNS JMENEZ ARNEDILLO, Javier 0  C.N.Valdepefias
DNS ARREDONDO BAEZA, Diego 06  C.N.Villarrobledo
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D Circuito Castellano Manchego de Natacion Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2021

7

Castilla-La Mancha

Prueba 3 Fem., 400m Libre Absoluto Femenino
19/03/2021 - 16:50 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
Alevin Femenino
1 RODRIGUEZ LOPEZ, Elsa 1 C.N. Cuenca 5:4591 3
50m: 40.71 40.71 150m: 2:09.85 44.65 250m: 3:38.93 44.77 350m: 5:05.47 43.59
100m: 1:25.20 44.49 200m: 2:54.16 44.31 300m: 4:21.88 42.95 400m: 5:45.91 40.44
2 ROJASPEREZ-CEMELA, Angda 1 Club Natacion Sonseca 5:51.30 2%
50m: 38.71 38.71 150m: 2:08.63 45.64 250m: 3:39.27 45.21 350m: 5:08.64 44.27
100m: 1:22.99 44.28 200m: 2:54.06 45.43 300m: 4:24.37 45.10 400m: 5:51.30 42.66
3. IZQUIERDA ALMENARA, Paula 10 C.N. Quinagua 6:13.79 245
50m: 37.73 37.73 150m: 2:08.05 46.13 250m: 3:42.81 47.64 350m: 5:23.61 51.06
100m: 1:21.92 44.19 200m: 2:55.17 47.12 300m: 4:32.55 49.74 400m: 6:13.79 50.18
4. GARCIA-OCHOA ZARZA, Aroa 10  Club Natacion Sonseca 6:17.85 237
50m: 40.79 40.79 150m: 2:18.50 49.19 250m: 3:55.46 48.23 400m: 6:17.85 1:33.22
100m: 1:29.31 48.52 200m: 3:07.23 48.73 300m: 4:44.63 49.17
5. CICUENDEZ QUINO, Algandra 10 C.N. Alcazar 6:47.97 188
50m: 43.55 43.55 150m: 2:24.18 51.68 250m: 4:10.55 53.81 400m: 6:47.97 1:42.77
100m: 1:32.50 48.95 200m: 3:16.74 52.56 300m: 5:05.20 54.65
6. ROMERO GARCIA, Inmaculada 10 Dsc Albacete Swim 7:57.90 117
50m: 49.66 49.66 150m: 2:50.72 1:01.34 250m: 4:58.54 1:02.44 350m: 7:01.57 1:00.26
100m: 1:49.38 59.72 200m: 3:56.10 1:05.38 300m: 6:01.31 1:02.77 400m: 7:57.90 56.33
7. PANOSMARTINEZ, MariadelosLlanos 10  Dsc Albacete Swim 8:00.18 115
50m: 56.35 56.35 150m: 2:58.74 1:02.35 250m: 4:57.29 1:00.08 350m: 7:03.70 1:02.76
100m: 1:56.39 1:00.04 200m: 3:57.21 58.47 300m: 6:00.94 1:03.65 400m: 8:00.18 56.48
Infantil Femenino
1 CARBONERONUNEZ, Cala (03] Cn Ugena 5:02.14 464
50m: 34.48 34.48 150m: 1:51.38 38.98 250m: 3:09.83 38.93 350m: 4:25.82 38.12
100m: 1:12.40 37.92 200m: 2:30.90 39.52 300m: 3:47.70 37.87 400m: 5:02.14 36.32
2. BONETETOMAS, Emma 07  CN.Almansa 5:04.85 451
50m: 35.94 35.94 150m: 1:53.29 38.99 250m: 3:11.78 39.02 350m: 4:29.02 38.34
100m: 1:14.30 38.36 200m: 2:32.76 39.47 300m: 3:50.68 38.90 400m: 5:04.85 35.83
3. QUIROSTEJADO, Luna ® CN.Alcazar 5:19.37 32
50m: 35.25 35.25 150m: 1:53.05 39.66 250m: 3:15.41 41.54 350m: 4:37.61 41.42
100m: 1:13.39 38.14 200m: 2:33.87 40.82 300m: 3:56.19 40.78 400m: 5:19.37 41.76
4. BALLESTEROSSANCHEZ, Paula (03] Club Natacion Sonseca 5:29.63 37
50m: 36.59 36.59 150m: 2:01.13 42.83 250m: 3:27.72 43.11 350m: 4:50.08 40.49
100m: 1:18.30 41.71 200m: 2:44.61 43.48 300m: 4:09.59 41.87 400m: 5:29.63 39.55
5. ORTI DOLZ, Cayetana 07  C.N. Cuenca 5:31.24 32
50m: 36.52 36.52 150m: 1:59.28 42.33 250m: 3:25.86 43.60 350m: 4:51.70 42.23
100m: 1:16.95 40.43 200m: 2:42.26 42.98 300m: 4:09.47 43.61 400m: 5:31.24 39.54
6. VILLERVALENCIA, Paula ®  C.N.Quinagua 5:48.04 33
50m: 38.97 38.97 150m: 2:07.82 44.98 250m: 3:38.29 44.89 350m: 5:07.82 44.58
100m: 1:22.84 43.87 200m: 2:53.40 45.58 300m: 4:23.24 44.95 400m: 5:48.04 40.22
7. HOYOSTARRAGA, Ines 0] C.N. Almansa 5:5747 280
50m: 39.21 39.21 150m: 2:07.99 45.07 250m: 3:39.66 45,94 350m: 5:12.61 46.24
100m: 1:22.92 43.71 200m: 2:53.72 45.73 300m: 4:26.37 46.71 400m: 5:57.47 44.86
8 MATULEA MATULEA, MariaAlexandra (8 Dsc Albacete Swim 6:05.71 261
50m: 39.97 39.97 150m: 2:11.78 46.41 250m: 3:46.65 47.37 350m: 5:22.05 47.58
100m: 1:25.37 45.40 200m: 2:59.28 47.50 300m: 4:34.47 47.82 400m: 6:05.71 43.66
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D Circuito Castellano Manchego de Nataci6n Grupo B, Jornada 3 Castila-La Mancha
[\ Tomelloso, 19/3/2021
Prueba 3, Fem., 400m Libre, Infantil Femenino
Clasificacion AN Tiempo Pts
9. MORAL YUSTE, Emma o7 C.N. Madridejos 6:07.50 257
50m: 39.90 39.90 150m: 2:10.42 45.57 250m: 3:45.20 47.74 350m: 5:21.94 48.05
100m: 1:24.85 44,95 200m: 2:57.46 47.04 300m: 4:33.89 48.69 400m: 6:07.50 45.56
10. LOPEZ MORALES, Paula 0  C.N.Buceo Ciudad DeHdlin 6:13.08 246
50m: 40.55 40.55 150m: 2:13.20 47.13 250m: 3:49.48 48.27 350m: 5:26.59 48.52
100m: 1:26.07 45.52 200m: 3:01.21 48.01 300m: 4:38.07 48.59 400m: 6:13.08 46.49
DNS SIMARRO ROMERO, Marieta or C.N. Almansa
Junior Femenino
1 MUNOZ SANCHEZ, Susana (09) C.N. Vadepefias 4:37.83 5%
50m: 31.73 31.73 150m: 1:41.10 35.14 250m: 2:52.57 35.60 350m: 4:03.93 35.54
100m: 1:05.96 34.23 200m: 2:16.97 35.87 300m: 3:28.39 35.82 400m: 4:37.83 33.90
2. MURCIA CARRAMOLINO, Naiara (09) C.N. Alcazar 5:05.79 447
50m: 33.54 33.54 150m: 1:47.97 37.87 250m: 3:06.31 39.15 350m: 4:27.07 40.52
100m: 1:10.10 36.56 200m: 2:27.16 39.19 300m: 3:46.55 40.24 400m: 5:05.79 38.72
3. SIERRA LOPEZ DE RODAS, Paula ® C.N.Quinagua 5:00.04 433
50m: 34.07 34.07 150m: 1:50.95 38.91 250m: 3:10.53 39.55 350m: 4:31.61 40.51
100m: 1:12.04 37.97 200m: 2:30.98 40.03 300m: 3:51.10 40.57 400m: 5:09.04 37.43
4. LOZANO GARCIA, Mercedes 06  C.N.Buceo Ciudad DeHelin 5:47.92 303
50m: 38.70 38.70 150m: 2:07.47 45.11 250m: 3:38.19 45.15 350m: 5:07.77 44.23
100m: 1:22.36 43.66 200m: 2:53.04 45.57 300m: 4:23.54 45.35 400m: 5:47.92 40.15
5 REDOLARLABADIE, Irene 6 C.N. Villarrobledo 6:13.49 245
50m: 40.47 40.47 150m: 2:14.81 48.00 250m: 3:51.47 48.20 350m: 5:28.20 47.46
100m: 1:26.81 46.34 200m: 3:03.27 48.46 300m: 4:40.74 49.27 400m: 6:13.49 45.29
6. PEINADO TENDERO, Rocio (03) C.N. Madridejos 6:14.86 242
50m: 40.55 40.55 150m: 2:13.05 47.43 250m: 3:50.64 48.85 350m: 5:28.75 49.28
100m: 1:25.62 45.07 200m: 3:01.79 48.74 300m: 4:39.47 48.83 400m: 6:14.86 46.11
7. CANASGARRIDO, Angela 06  C.N.Cadilla 6:31.97 212
50m: 39.85 39.85 150m: 2:14.88 49.50 250m: 3:57.12 50.79 350m: 5:42.96 53.00
100m: 1:25.38 45.53 200m: 3:06.33 51.45 300m: 4:49.96 52.84 400m: 6:31.97 49.01
8 DIAZVIERA, Elsa ®B C.N. Cadtilla 6:56.10 177
50m: 45.06 45.06 150m: 2:27.20 52.58 300m: 5:09.94 1:48.99 400m: 6:56.10 51.50
100m: 1:34.62 49.56 200m: 3:20.95 53.75 350m: 6:04.60 54.66
Absoluto Femenino
1 MUNOZ SANCHEZ, Susana 06  C.N.Vadepefias 4:37.83 5%
50m: 31.73 31.73 150m: 1:41.10 35.14 250m: 2:52.57 35.60 350m: 4:03.93 35.54
100m: 1:05.96 34.23 200m: 2:16.97 35.87 300m: 3:28.39 35.82 400m: 4:37.83 33.90
2. CARBONERONUNEZ, Cala B CnUgena 5:.02.14 44
50m: 34.48 34.48 150m: 1:51.38 38.98 250m: 3:09.83 38.93 350m: 4:25.82 38.12
100m: 1:12.40 37.92 200m: 2:30.90 39.52 300m: 3:47.70 37.87 400m: 5:02.14 36.32
3. BONETETOMAS, Emma (074 C.N. Almansa 5:04.85 451
50m: 35.94 35.94 150m: 1:53.29 38.99 250m: 3:11.78 39.02 350m: 4:29.02 38.34
100m: 1:14.30 38.36 200m: 2:32.76 39.47 300m: 3:50.68 38.90 400m: 5:04.85 35.83
4. MURCIA CARRAMOLINO, Naara (09) C.N. Alcazar 5:05.79 447
50m: 33.54 33.54 150m: 1:47.97 37.87 250m: 3:06.31 39.15 350m: 4:27.07 40.52
100m: 1:10.10 36.56 200m: 2:27.16 39.19 300m: 3:46.55 40.24 400m: 5:05.79 38.72
5. SIERRA LOPEZ DE RODAS, Paula B C.N.Quinagua 5:00.04 433
50m: 34.07 34.07 150m: 1:50.95 38.91 250m: 3:10.53 39.55 350m: 4:31.61 40.51
100m: 1:12.04 37.97 200m: 2:30.98 40.03 300m: 3:51.10 40.57 400m: 5:09.04 37.43
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[\ Tomelloso, 19/3/2021

Prueba 3, Fem., 400m Libre, Absoluto Femenino
Clasificacion AN Tiempo Pts
6. DESANDEDELA CRUZ, Dana (00] Cn Ugena 5:15.48 407
50m: 34.92 34.92 150m: 1:53.47 40.03 250m: 3:14.58 40.87 350m: 4:36.21 40.80
100m: 1:13.44 38.52 200m: 2:33.71 40.24 300m: 3:55.41 40.83 400m: 5:15.48 39.27
7. QUIROSTEJADO, Luna ®  CN.Alcazar 5:19.37 32
50m: 35.25 35.25 150m: 1:53.05 39.66 250m: 3:15.41 41.54 350m: 4:37.61 41.42
100m: 1:13.39 38.14 200m: 2:33.87 40.82 300m: 3:56.19 40.78 400m: 5:19.37 41.76
8. BALLESTEROS SANCHEZ, Paula 0B  Club Natacion Sonseca 5:29.63 3%/
50m: 36.59 36.59 150m: 2:01.13 42.83 250m: 3:27.72 43.11 350m: 4:50.08 40.49
100m: 1:18.30 41.71 200m: 2:44.61 43.48 300m: 4:09.59 41.87 400m: 5:29.63 39.55
9. ORTIi DOLZ, Cayetana (074 C.N. Cuenca 5:31.24 32
50m: 36.52 36.52 150m: 1:59.28 42.33 250m: 3:25.86 43.60 350m: 4:51.70 42.23
100m: 1:16.95 40.43 200m: 2:42.26 42.98 300m: 4:09.47 43.61 400m: 5:31.24 39.54
10. ORTIZ AGUILAR, Nodia (07 C.N. Almansa 5:3339 345
50m: 35.56 35.56 150m: 1:57.78 41.60 250m: 3:23.29 42.93 350m: 4:50.32 43.77
100m: 1:16.18 40.62 200m: 2:40.36 42.58 300m: 4:06.55 43.26 400m: 5:33.39 43.07
11. RODRIGUEZ LOPEZ, Elsa 1 C.N. Cuenca 5:4591 3
50m: 40.71 40.71 150m: 2:09.85 44.65 250m: 3:38.93 44.77 350m: 5:05.47 43.59
100m: 1:25.20 44.49 200m: 2:54.16 44.31 300m: 4:21.88 42.95 400m: 5:45.91 40.44
12, LOZANO GARCIA, Mercedes (09) C.N. Buceo Ciudad De Hellin 5:47.92 303
50m: 38.70 38.70 150m: 2:07.47 45.11 250m: 3:38.19 45.15 350m: 5:07.77 44.23
100m: 1:22.36 43.66 200m: 2:53.04 45.57 300m: 4:23.54 45.35 400m: 5:47.92 40.15
13. VILLERVALENCIA, Paula ™ C.N. Quinagua 5:48.04 303
50m: 38.97 38.97 150m: 2:07.82 44.98 250m: 3:38.29 44.89 350m: 5:07.82 44.58
100m: 1:22.84 43.87 200m: 2:53.40 45.58 300m: 4:23.24 44.95 400m: 5:48.04 40.22
14. ROJASPEREZ-CEJUELA, Angela 11  Club Natacién Sonseca 5:51.30 25
50m: 38.71 38.71 150m: 2:08.63 45.64 250m: 3:39.27 45.21 350m: 5:08.64 44.27
100m: 1:22.99 44.28 200m: 2:54.06 45.43 300m: 4:24.37 45.10 400m: 5:51.30 42.66
15, HOYOSTARRAGA, Ines 0] C.N. Almansa 5:5747 280
50m: 39.21 39.21 150m: 2:07.99 45.07 250m: 3:39.66 45.94 350m: 5:12.61 46.24
100m: 1:22.92 43.71 200m: 2:53.72 45.73 300m: 4:26.37 46.71 400m: 5:57.47 44.86
16. MATULEA MATULEA, MariaAlexandra 08 Dsc Albacete Swim 6:05.71 261
50m: 39.97 39.97 150m: 2:11.78 46.41 250m: 3:46.65 47.37 350m: 5:22.05 47.58
100m: 1:25.37 45.40 200m: 2:59.28 47.50 300m: 4:34.47 47.82 400m: 6:05.71 43.66
17. MORAL YUSTE, Emma (074 C.N. Madridejos 6:07.50 257
50m: 39.90 39.90 150m: 2:10.42 45.57 250m: 3:45.20 47.74 350m: 5:21.94 48.05
100m: 1:24.85 44.95 200m: 2:57.46 47.04 300m: 4:33.89 48.69 400m: 6:07.50 45.56
18. ZARZA BELDA, Rosa b C.N. Quinagua 6:07.75 257
50m: 40.42 40.42 150m: 2:09.42 45.66 250m: 3:43.66 47.61 350m: 5:20.21 48.23
100m: 1:23.76 43.34 200m: 2:56.05 46.63 300m: 4:31.98 48.32 400m: 6:07.75 47.54
19. LOPEZ MORALES, Paula ® C.N. Buceo Ciudad De Hellin 6:13.08 246
50m: 40.55 40.55 150m: 2:13.20 47.13 250m: 3:49.48 48.27 350m: 5:26.59 48.52
100m: 1:26.07 45.52 200m: 3:01.21 48.01 300m: 4:38.07 48.59 400m: 6:13.08 46.49
20. REDOLARLABADIE, Irene (09) C.N. Villarrobledo 6:13.49 245
50m: 40.47 40.47 150m: 2:14.81 48.00 250m: 3:51.47 48.20 350m: 5:28.20 47.46
100m: 1:26.81 46.34 200m: 3:03.27 48.46 300m: 4:40.74 49.27 400m: 6:13.49 45.29
21. 1ZQUIERDA ALMENARA, Paula 10 C.N. Quinagua 6:13.79 245
50m: 37.73 37.73 150m: 2:08.05 46.13 250m: 3:42.81 47.64 350m: 5:23.61 51.06
100m: 1:21.92 44.19 200m: 2:55.17 47.12 300m: 4:32.55 49.74 400m: 6:13.79 50.18
22. PEINADO TENDERO, Rocio ®B C.N. Madridgios 6:14.86 242
50m: 40.55 40.55 150m: 2:13.05 47.43 250m: 3:50.64 48.85 350m: 5:28.75 49.28
100m: 1:25.62 45.07 200m: 3:01.79 48.74 300m: 4:39.47 48.83 400m: 6:14.86 46.11
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Castilla-laMancha 19/03/2022 19:24 - P4gina 6
r::" ..:il.- I.I:H
E 1 = Aeas B l.l‘l TR IEER
218 . i "ol Bt 8

o )

[HPUTACION DE ALBACETE

~ 11
L |

JIDAD REAL CHIMILACHN PROVING LAL DI CLIACA



+
o

[ XX RL] uj
FTCLM .
D Circuito Castellano Manchego de Nataci6n Grupo B, Jornada 3 Castila-La Mancha
[\ Tomelloso, 19/3/2021
Prueba 3, Fem., 400m Libre, Absoluto Femenino
Clasificacion AN Tiempo Pts
23. GARCIA-OCHOA ZARZA, Aroa 10 Club Natacion Sonseca 6:17.85 237
50m: 40.79 40.79 150m: 2:18.50 49.19 250m: 3:55.46 48.23 400m: 6:17.85 1:33.22
100m: 1:29.31 48.52 200m: 3:07.23 48.73 300m: 4:44.63 49.17
24. CANASGARRIDO, Angela (03] C.N. Cadtilla 6:31.97 212
50m: 39.85 39.85 150m: 2:14.88 49.50 250m: 3:57.12 50.79 350m: 5:42.96 53.00
100m: 1:25.38 45.53 200m: 3:06.33 51.45 300m: 4:49.96 52.84 400m: 6:31.97 49.01
25. CICUENDEZ QUINO, Algjandra 10 C.N.Alcazar 6:47.97 188
50m: 43.55 43.55 150m: 2:24.18 51.68 250m: 4:10.55 53.81 400m: 6:47.97 1:42.77
100m: 1:32.50 48.95 200m: 3:16.74 52.56 300m: 5:05.20 54.65
26. DIAZVIERA, Elsa ®B C.N. Cadtilla 6:56.10 177
50m: 45.06 45.06 150m: 2:27.20 52.58 300m: 5:09.94 1:48.99 400m: 6:56.10 51.50
100m: 1:34.62 49.56 200m: 3:20.95 53.75 350m: 6:04.60 54.66
27. ROMERO GARCIA, Inmaculada 10  DscAlbacete Swim 7:57.90 117
50m: 49.66 49.66 150m: 2:50.72 1:01.34 250m: 4:58.54 1:02.44 350m: 7:01.57 1:00.26
100m: 1:49.38 59.72 200m: 3:56.10 1:05.38 300m: 6:01.31 1:02.77 400m: 7:57.90 56.33
28. PANOSMARTINEZ, MariadelosLlanos 10  Dsc Albacete Swim 8:00.18 115
50m: 56.35 56.35 150m: 2:58.74 1:02.35 250m: 4:57.29 1:00.08 350m: 7:03.70 1:02.76
100m: 1:56.39 1:00.04 200m: 3:57.21 58.47 300m: 6:00.94 1:03.65 400m: 8:00.18 56.48
DNS SIMARRO ROMERO, Marigta (074 C.N. Almansa
Prueba 4 Masc., 400m Libre Absoluto Masculino
19/03/2021 - 17:20 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
Alevin Masculino
1 MARTINEZ MORENO, Pablo 03} C.N. Vadepefias 4:29.16 490
50m: 28.52 28.52 150m: 1:35.21 33.28 250m: 2:44.43 35.23 350m: 3:52.70 33.41
100m: 1:01.93 33.41 200m: 2:09.20 33.99 300m: 3:19.29 34.86 400m: 4:29.16 36.46
2. MARTINEZ CARRETON, Adrian ® Cn Ugena 4:43.92 417
50m: 32.58 32.58 150m: 1:43.55 35.84 250m: 2:57.48 36.99 350m: 4:09.57 34.90
100m: 1:07.71 35.13 200m: 2:20.49 36.94 300m: 3:34.67 37.19 400m: 4:43.92 34.35
3. QUIROSTEJADO, Hugo ®  CN.Alcazar 4:46.59 406
50m: 32.46 32.46 150m: 1:43.95 36.10 250m: 2:57.52 36.75 350m: 4:11.28 37.02
100m: 1:07.85 35.39 200m: 2:20.77 36.82 300m: 3:34.26 36.74 400m: 4:46.59 35.31
4. MARTINEZ NAVALON, Javier 03} C.N. Almansa 5:13.06 311
50m: 36.48 36.48 150m: 1:54.85 39.73 250m: 3:15.20 40.51 350m: 4:35.50 39.67
100m: 1:15.12 38.64 200m: 2:34.69 39.84 300m: 3:55.83 40.63 400m: 5:13.06 37.56
5. GARCIA GARCIA, Martin (03} C.N. Quinagua 5:4535 2R
50m: 37.40 37.40 150m: 2:05.14 44.89 250m: 3:35.65 45.47 350m: 5:05.38 44.90
100m: 1:20.25 42.85 200m: 2:50.18 45.04 300m: 4:20.48 44.83 400m: 5:45.35 39.97
6. TORRESMERINO, lvan 02] C.N. Azuer 6:18.76 175
50m: 39.90 39.90 150m: 2:14.96 49.35 250m:; 3:55.25 50.29 350m: 5:35.28 49.72
100m: 1:25.61 45,71 200m: 3:04.96 50.00 300m: 4:45.56 50.31 400m: 6:18.76 43.48
7. BONILLO SANCHEZ, Andres ®  C.N.Villarrobledo 7:12.03 118
50m: 44,99 44,99 150m: 2:32.99 54.55 250m: 4:26.23 57.16 350m: 6:20.66 56.93
100m: 1:38.44 53.45 200m: 3:29.07 56.08 300m: 5:23.73 57.50 400m: 7:12.03 51.37
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D Circuito Castellano Manchego de Nataci6n Grupo B, Jornada 3 Castila-La Mancha
[\ Tomelloso, 19/3/2021
Prueba 4, Masc., 400m Libre
Infantil Masculino
1 MURNOZ SANCHEZ, Marcos 07  C.N.Valdepefias 4:34.32 463
50m: 30.58 30.58  150m: 1:39.38  34.84 250m: 2:50.98 35.71 350m: 4:01.66  34.90
100m: 1:04.54 33.96 200m: 2:15.27 35.89 300m: 3:26.76 35.78  400m: 4:34.32 32.66
2. GALANRIVAS, Pablo 06  C.N.Alcazar 4:42.35 424
50m: 29.26 29.26  150m: 1:39.04  36.24 250m: 2:53.99 37.64 350m: 4:08.36  36.07
100m: 1:02.80 33.54  200m: 2:16.35 37.31  300m: 3:32.29 38.30 400m: 4:42.35  33.99
3. BARRIOSGUTIERREZ, Izan or C.N. Quinagua 4:48.09 39
50m: 29.24 29.24  150m: 1:37.41  35.21  250m: 2:51.71 37.92  350m: 4:09.57 39.32
100m: 1:02.20 32,96  200m: 2:13.79  36.38  300m: 3:30.25 38.54  400m: 4:48.09  38.52
4. REDONDO SANCHEZ, Calos 07 CN.Almansa 4:4896 3%
50m: 31.50 31.50  150m: 1:42.12 3590 250m: 2:55.62 36.63 350m: 4:11.82  38.37
100m: 1:06.22  34.72  200m: 2:18.99  36.87 300m: 3:33.45 37.83 400m: 4:48.96 37.14
5. MENDOZA, Benicio 06  C.N. Cuenca 4:5145 336
50m: 32.78 32.78  150m: 1:47.99  38.09 250m: 3:03.81 38.01 350m: 4:16.17 36.74
100m: 1:09.90 37.12  200m: 2:25.80 37.81  300m: 3:39.43 35.62 400m: 4:51.45 35.28
6. SIERRA LOPEZ DE RODAS, Alvaro or C.N. Quinagua 4:5331 378
50m: 29.86 29.86 150m: 1:39.08 35.86 250m: 2:55.17 38.04 350m: 4:14.87 40.45
100m: 1:03.22  33.36  200m: 2:17.13  38.05 300m: 3:34.42 39.25 400m: 4:53.31 38.44
7. DEGEA DAS, Algandro 06  C.N.Buceo Ciudad DeHellin 5:09.67 3
50m: 33.30 33.30 150m: 1:47.61  38.22 250m: 3:07.92 40.63 350m: 4:32.26  42.23
100m: 1:09.39  36.09  200m: 2:27.29  39.68 300m: 3:50.03 42.11  400m: 5:09.67 37.41
8 VALEROMORQO, Ivan o7 Dsc Albacete Swim 5:11.05 317
50m:  33.39 33.39  150m: 1:50.03  39.31  250m: 3:11.90 41.36 350m: 4:33.65  41.40
100m: 1:10.72  37.33  200m: 2:30.54  40.51  300m: 3:52.25 40.35 400m: 5:11.05 37.40
9. RAPOSO CAMACHO, Adrian 06 Dsc Albacete Swim 5:12.80 312
50m: 33.66 33.66 150m: 1:51.03 39.57 250m: 3:12.15 40.48 350m: 4:35.12 41.94
100m: 1:11.46 37.80  200m: 2:31.67  40.64 300m: 3:53.18 41.03 400m: 5:12.80 37.68
10. GARCIA-CALVOPEREZ-CEMJELA, Aaon07  Club Natacion Sonseca 5:41.86 29
50m: 36.51 36.51  150m: 2:01.84  43.76  250m: 3:30.57 44.24 350m: 5:00.64  44.22
100m: 1:18.08 41.57 200m: 2:46.33 44.49 300m: 4:16.42 45.85 400m: 5:41.86 41.22
11. GONZALEZ SANCHEZ-CABEZUDO, Mar07s  C.N. Cadtilla 6:26.72 165
50m: 38.71 38.71  150m: 2:12.64  48.16 250m: 3:55.75 52.35 350m: 5:37.52  50.49
100m: 1:24.48 45.77  200m: 3:03.40 50.76 300m: 4:47.03 51.28 400m: 6:26.72  49.20
Junior Masculino
1 DELGADOPENALVO, Ruben 06  C.N.Alcazar 4:2895 491
50m: 29.52 29.52 150m: 1:34.81 33.21 250m: 2:44.06 35.09 350m: 3:56.17 36.57
100m: 1:01.60 32.08  200m: 2:08.97 34.16 300m: 3:19.60 35.54  400m: 4:28.95 32.78
2. ARROYO CRISTOBAL, Sergio ®  CnUgena 4:4225 45
50m: 30.56 30.56  150m: 1:38.99  35.11  250m: 2:52.23 36.75 350m: 4:06.90 37.25
100m: 1:03.88 33.32  200m: 2:15.48  36.49 300m: 3:29.65 37.42 400m: 4:42.25 35.35
3. PAREJA AROCA, Manud 04  C.N.Villarobledo 4:5776 362
50m:  32.13 32.13  150m: 1:46.10 38.09  250m: 3:04.18 39.24 350m: 4:22.35 38.60
100m: 1:08.01 35.88 200m: 2:24.94 38.84 300m: 3:43.75 39.57 400m: 4:57.76 35.41
4. CALERO JEREZ, Calos 04  C.N.Villarrobledo 4:58.76 338
50m: 33.24 33.24  150m: 1:48.00 38.11  250m: 3:05.11 38.82 350m: 4:22.96 38.87
100m: 1:09.89  36.65 200m: 2:26.29  38.29  300m: 3:44.09 38.98  400m: 4:58.76  35.80
5. GUALDA GARCIA, Hector Jose ® Dsc Albacete Swim 5:4425 24
50m: 34.49 34.49 150m: 1:58.72 43.45 250m: 3:28.98 45.30 350m: 4:59.86 45.79
100m: 1:15.27  40.78  200m: 2:43.68  44.96  300m: 4:14.07 45.09 400m: 5:44.25  44.39
DNS AMOROSNAVALON, Guillermo 4 CN.Almansa
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Circuito Castellano Manchego de Natacién Grupo B, Jornada 3

[\ _ Tomelloso, 19/3/2021
Prueba 4, Masc., 400m Libre

Absoluto Masculino

1 DELGADO PENALVO, Ruben 06 CN.Alcazar 4:28.95 491
50m: 29.52 29.52  150m: 1:34.81  33.21  250m: 2:4406 35.09 350m: 3:56.17  36.57
100m: 1:01.60  32.08 ~ 200m: 2:08.97 34.16 300m: 3:19.60 3554  400m: 4:28.95 32.78

2 MARTINEZ MORENO, Pablo B  C.N.Vadepefias 4:29.16 490
50m: 2852 2852  150m: 1:35.21  33.28  250m: 2:44.43 3523 350m: 3:52.70 33.41
100m: 1:01.93  33.41  200m: 2:09.20  33.99  300m: 3:19.29  34.86  400m: 4:29.16  36.46

3. CONTRERASGARCIA, Rafad % CN.Almansa 4:3341 467

50m: 30.91 30.91 150m: 1:38.95 34.23 250m: 2:48.40 35.00 350m: 3:58.74 35.05
100m: 1:04.72 33.81 200m: 2:13.40 34.45 300m: 3:23.69 35.29 400m: 4:33.41 34.67

4. MUNOZ SANCHEZ, Marcos 07  C.N.Valdepefias 4:34.32 463
50m: 30.58 30.58 150m: 1:39.38 34.84 250m: 2:50.98 35.71 350m: 4:01.66 34.90
100m: 1:04.54 33.96 200m: 2:15.27 35.89 300m: 3:26.76 35.78 400m: 4:34.32 32.66

5 GOMEZ ALVAREZ, Alvaro 0  C.N.Vadepefias 4:3445 462
50m:  30.05 30.05 150m: 1:37.61  34.44  250m: 2:47.79 35.04 350m: 3:59.94  35.59
100m: 1:03.17  33.12  200m: 2:12.75 35.14  300m: 3:24.35 36.56  400m: 4:34.45 3451

6. LOPEZ CALERO, Ramdn P  C.N.Villarrobledo 4:35.28 488
50m: 29.61 29.61  150m: 1:37.90  34.71  250m: 2:48.23 34.96 350m: 3:59.82  35.96
100m: 1:03.19  33.58  200m: 2:13.27 3537 300m: 3:23.86 35.63 400m: 4:35.28  35.46

7. ARROYO CRISTOBAL, Sergio o  CnUgena 4:4225 45
50m:  30.56 30.56  150m: 1:38.99  35.11  250m: 2:52.23 36.75  350m: 4:06.90 37.25
100m: 1:03.88  33.32  200m: 2:15.48  36.49  300m: 3:29.65 37.42  400m: 4:42.25 35.35

8 GALAN RIVAS, Pablo 06  CN.Alcazar 4:42.35 424
50m:  29.26 29.26  150m: 1:39.04  36.24  250m: 2:53.99 37.64 350m: 4:08.36  36.07
100m: 1:02.80 33.54  200m: 2:16.35  37.31  300m: 3:32.29 3830 400m: 4:42.35  33.99

9. MARTINEZ CARRETON, Adrian (02 Cn Ugena 4:43.92 417
50m: 32.58 32.58 150m: 1:43.55 35.84 250m: 2:57.48 36.99 350m: 4:09.57 34.90
100m: 1:07.71 35.13 200m: 2:20.49 36.94 300m: 3:34.67 37.19 400m: 4:43.92 34.35

10. PEREZ CARMONA, Fernando (0¢] C.N. Cuenca 4:4574 49
50m: 29.68 29.68 150m: 1:36.84 34.19 250m: 2:47.75 36.17 350m: 4:06.91 41.13
100m: 1:02.65 32.97 200m: 2:11.58 34.74 300m: 3:25.78 38.03 400m: 4:45.74 38.83

11. QUIROSTEJADO, Hugo ® CN.Alcazar 4:46.59 406
50m: 3246 3246  150m: 1:43.95  36.10 250m: 2:57.52 36.75 350m: 4:11.28  37.02
100m: 1:07.85 35.39  200m: 2:20.77  36.82 300m: 3:34.26 36.74 400m: 4:46.59  35.31

12. BARRIOSGUTIERREZ, Izan o7 C.N. Quinagua 4:48.09 39
50m: 29.24 29.24 150m: 1:37.41 35.21 250m: 2:51.71 37.92 350m: 4:09.57 39.32
100m: 1:02.20 32.96 200m: 2:13.79 36.38 300m: 3:30.25 38.54 400m: 4:48.09 38.52

13. REDONDO SANCHEZ, Carlos 07 C.N.Almansa 4:4896 3%

50m: 31.50 31.50 150m: 1:42.12 35.90 250m: 2:55.62 36.63 350m: 4:11.82 38.37
100m: 1:06.22 34.72 200m: 2:18.99 36.87 300m: 3:33.45 37.83 400m: 4:48.96 37.14

14. JMENEZ TOMAS, Algandro ®  C.N.Buceo Ciudad De Hellin 4:49.20 3%
50m: 30.76 30.76  150m: 1:40.65  35.65 250m: 2:54.56 37.26  350m: 4:11.40  38.61
100m: 1:05.00 34.24  200m: 2:17.30  36.65 300m: 3:32.79  38.23  400m: 4:49.20  37.80

15. MENDOZA, Benicio 06  C.N.Cuenca 4:51.45 36
50m: 3278 3278  150m: 1:47.99  38.09  250m: 3:03.81 38.01 350m: 4:16.17  36.74
100m: 1:09.90  37.12  200m: 2:25.80 37.81  300m: 3:39.43 3562 400m: 4:51.45  35.28

16. SIERRA LOPEZ DE RODAS, Alvaro (074 C.N. Quinagua 4:53.31 378
50m: 29.86 29.86 150m: 1:39.08 35.86 250m: 2:55.17 38.04 350m: 4:14.87 40.45
100m: 1:03.22 33.36 200m: 2:17.13 38.05 300m: 3:34.42 39.25 400m: 4:53.31 38.44

17. PAREJA AROCA, Manud 04  C.N.Villarrobledo 4:5776 32
50m: 32.13 32.13 150m: 1:46.10 38.09 250m: 3:04.18 39.24 350m: 4:22.35 38.60
100m: 1:08.01 35.88 200m: 2:24.94 38.84 300m: 3:43.75 39.57 400m: 4:57.76 35.41
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D Circuito Castellano Manchego de Nataci6n Grupo B, Jornada 3 Castila-La Mancha
[\ Tomelloso, 19/3/2021
Prueba 4, Masc., 400m Libre, Absoluto Masculino
Clasificacion AN Tiempo Pts
18. CALERO JEREZ, Calos o C.N. Villarrobledo 4:58.76 38
50m: 33.24 33.24 150m: 1:48.00 38.11 250m: 3:05.11 38.82 350m: 4:22.96 38.87
100m: 1:09.89 36.65 200m: 2:26.29 38.29 300m: 3:44.09 38.98 400m: 4:58.76 35.80
19. DE GEA DAS, Algjandro 06  C.N.Buceo Ciudad DeHdlin 5:09.67 32
50m: 33.30 33.30 150m: 1:47.61 38.22 250m: 3:07.92 40.63 350m: 4:32.26 42.23
100m: 1:09.39 36.09 200m: 2:27.29 39.68 300m: 3:50.03 42.11 400m: 5:09.67 37.41
20. VALEROMORQO, Ivan or Dsc Albacete Swim 5:11.05 317
50m: 33.39 33.39 150m: 1:50.03 39.31 250m: 3:11.90 41.36 350m: 4:33.65 41.40
100m: 1:10.72 37.33 200m: 2:30.54 40.51 300m: 3:52.25 40.35 400m: 5:11.05 37.40
21. RAPOSO CAMACHO, Adrian (09) Dsc Albacete Swim 5:12.80 312
50m: 33.66 33.66 150m: 1:51.03 39.57 250m: 3:12.15 40.48 350m: 4:35.12 41.94
100m: 1:11.46 37.80 200m: 2:31.67 40.64 300m: 3:53.18 41.03 400m: 5:12.80 37.68
22. MARTINEZ NAVALON, Javier (03] CN. Almansa 5:13.06 311
50m: 36.48 36.48 150m: 1:54.85 39.73 250m: 3:15.20 40.51 350m: 4:35.50 39.67
100m: 1:15.12 38.64 200m: 2:34.69 39.84 300m: 3:55.83 40.63 400m: 5:13.06 37.56
23. GONZALEZ ROMERO, Alonso B C.N.Madridejos 5:17.56 298
50m: 32.96 32.96 150m: 1:49.40 39.22 250m: 3:11.58 41.65 350m: 4:36.22 42.44
100m: 1:10.18 37.22 200m: 2:29.93 40.53 300m: 3:53.78 42.20 400m: 5:17.56 41.34
24. RUBIOMORA, Victor 10 Club Natacion Sonseca 5:32.19 20
50m: 36.93 36.93 150m: 2:01.31 42.71 250m: 3:28.14 43.17 350m: 4:52.82 41.45
100m: 1:18.60 41.67 200m: 2:44.97 43.66 300m: 4:11.37 43.23 400m: 5:32.19 39.37
25. FERNANDEZ CARPINTERO, Danid b C.N. Quinagua 53513 A4
50m: 32.89 32.89 150m: 1:52.17 41.70 250m: 3:21.31 45.05 350m: 4:50.56 44.94
100m: 1:10.47 37.58 200m: 2:36.26 44.09 300m: 4:05.62 44,31 400m: 5:35.13 44.57
26. GARCIA-CALVO PEREZ-CEMELA, Aaon07  Club Natacion Sonseca 5:41.86 239
50m: 36.51 36.51 150m: 2:01.84 43.76 250m: 3:30.57 44.24 350m: 5:00.64 44.22
100m: 1:18.08 41.57 200m: 2:46.33 44.49 300m: 4:16.42 45.85 400m: 5:41.86 41.22
27. GUALDA GARCIA, Hector Jose B  DscAlbacete Swim 5:4425 234
50m: 34.49 34.49 150m: 1:58.72 43.45 250m: 3:28.98 45.30 350m: 4:59.86 45.79
100m: 1:15.27 40.78 200m: 2:43.68 44.96 300m: 4:14.07 45.09 400m: 5:44.25 44.39
28. GARCIA GARCIA, Martin (03] C.N. Quinagua 5:45.35 23R
50m: 37.40 37.40 150m: 2:05.14 44.89 250m: 3:35.65 45.47 350m: 5:05.38 44.90
100m: 1:20.25 42.85 200m: 2:50.18 45.04 300m: 4:20.48 44.83 400m: 5:45.35 39.97
29. TORRESMERINO, Ivan (02} C.N. Azuer 6:18.76 1B
50m: 39.90 39.90 150m: 2:14.96 49.35 250m: 3:55.25 50.29 350m: 5:35.28 49.72
100m: 1:25.61 45.71 200m: 3:04.96 50.00 300m: 4:45.56 50.31 400m: 6:18.76 43.48
30. GONZALEZ SANCHEZ-CABEZUDO, MarO7s  C.N. Cadtilla 6:26.72 165
50m: 38.71 38.71 150m: 2:12.64 48.16 250m: 3:55.75 52.35 350m: 5:37.52 50.49
100m: 1:24.48 45.77 200m: 3:03.40 50.76 300m: 4:47.03 51.28 400m: 6:26.72 49.20
31l ABIETARMARTINEZ, Rodrigo 10 Dsc Albacete Swim 6:46.21 142
50m: 39.49 39.49 150m: 2:22.31 53.93 250m: 4:11.52 54.93 350m: 5:55.89 52.86
100m: 1:28.38 48.89 200m: 3:16.59 54.28 300m: 5:03.03 51.51 400m: 6:46.21 50.32
32. BONILLO SANCHEZ, Andres (02} C.N. Villarrobledo 7:12.03 118
50m: 44,99 44,99 150m: 2:32.99 54.55 250m: 4:26.23 57.16 350m: 6:20.66 56.93
100m: 1:38.44 53.45 200m: 3:29.07 56.08 300m: 5:23.73 57.50 400m: 7:12.03 51.37
DSQ BERNALDO DE QUIROSCARDENAS, Ao C.N. Cadtilla
abandono de prueba
DNS AMOROSNAVALON, Guillermo (073 C.N. Almansa
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Circuito Castellano Manchego de Natacién Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2021

Castilla-La Mancha

Prueba 5 Fem., 100m Braza Absoluto Femenino
19/03/2021 - 17:55 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
Alevin Femenino
1 MORALESLOPEZDELARICA,Nadia 10  CN.Azuer 1:40.80 236
50m:  46.40 46.40  100m: 1:40.80  54.40
2. GARCIA CABRERO, Ainara 11 C.N.Azuer 1:52.59 169
50m: 52.65 52.65  100m: 1:52.59  59.94
3. LOPEZ GUERRERQ, Cdia 11 Club Natacion Sonseca 1:58.87 144
50m: 54.43 54.43 100m: 1:58.87 1:04.44
4. DOMINGUEZ MILAN, Erika 11 C.N.Almansa 2:01.27 1%
50m: 54.43 54.43  100m: 2:01.27 1:06.84
5 ABIETAR MARTINEZ, Jmena 10 Dsc Albacete Swim 2:03.49 128
50m: 58.03 58.03  100m: 2:03.49 1:05.46
6. AVILA SANCHEZ, Ariadna 10  Club Natacién Sonseca 2:06.21 120
50m: 58.45 58.45 100m: 2:06.21 1:07.76
DSQ GALAN RIVAS, Vdeia 10 C.N.Alcazar
DSA - Salida Anticipada, salida anticipada
Infantil Femenino
1 BONETETOMAS Emma 07 CN.Almansa 1:23.66 414
50m: 39.81 39.81  100m: 1:23.66  43.85
2. PALOMERO CANALES, Paula 07  C.N.Cuenca 1:28.81 346
50m: 41.80 41.80  100m: 1:28.81  47.01
3 MARTINEZ GARCIA-ARISCO, Inés ®  C.N.Quinagua 1:29.30 340
50m:  40.91 40.91  100m: 1:29.30  48.39
4. DELA LLAVEMORENO, Sandra 07  CnUgena 1:2969 33%6
50m:  44.98  44.98  100m: 1:29.69  44.71
5 GARCIA MORENO GALAN, Lidia ® C.N.Madridegjos 1:32.86 32
50m: 42.58 42.58  100m: 1:32.86  50.28
6. HOYOSTARRAGA, Ines 0 CN.Almansa 1:35.82 275
50m: 46.28  46.28  100m: 1:35.82  49.54
7. MARIN MARTINEZ, Gloria 07  C.N.Buceo Ciudad De Hellin 1:36.58 269
50m:  44.13  44.13  100m: 1:36.58  52.45
8 PASTOR SERRANDO, Laura o7 CN. Almansa 1:3899 220
50m: 47.08 47.08  100m: 1:38.99 51.91
9. BALLESTEROS SANCHEZ, Paula 08  Club Natacién Sonseca 1:39.11 249
50m: 45.68 45.68 100m: 1:39.11 53.43
10. GALAN GOMEZ, Lucia 07 C.N.Alcazar 1:4059 238
50m:  46.99  46.99  100m: 1:40.59  53.60
11. GARCIA CABRERO, Judith 07 CN.Azuer 1:41.74 230
50m:  48.40  48.40  100m: 1:41.74 53.34
12. GARCIA MORCILLO, Mata 0B  C.N.Buceo Ciudad De Hdllin 1:42.07 228
50m: 47.91 47.91  100m: 1:42.07 54.16
13. MORAL YUSTE, Carlota ® C.N.Madridgjos 1:4322 220
50m:  49.54 4954  100m: 1:43.22  53.68
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Circuito Castellano Manchego de Natacién Grupo B, Jornada 3

Tomdloso, 19/3/2021

Castilla-La Mancha

Prueba5, Fem., 100m Braza, Infantil Femenino

Clasificacion
14. RODRIGUEZ DEL SOTO, Ana
50m: 49.41 49.41 100m:

15. MORON VERGARA, Marta
50m: 5142 51.42  100m:

16. ATIENZAR FERNANDEZ, Irene
50m: 1:02.53 1:02.53 100m:

Junior Femenino

1 CUENCA MAESTRO, Vderia
50m: 39.49 39.49 100m:

2. GARCIA MURILLO, Marta
50m:  41.24  41.24  100m:

3. RODRIGUEZ SERRANO, Ludia
50m:  39.33 39.33  100m:

4. FERNANDEZ-ARROY O ROJO, Nerea Tom(6a
1:28.24 46.82

50m: 41.42 41.42 100m:

5 MORENO LOPEZ-BREA, Alba
50m:  41.02  41.02  100m:

6. HUERTASCARRAZONI, Lucia
50m:  42.89 42.89  100m:

7. HAROPARRA, Cari Carmen
50m: 45.05 45.05 100m:

8 FERNANDEZ CABALLERO, Slvia
50m:  44.49 4449  100m:

9. DIMA, NadiaPatricia
50m:  46.24  46.24  100m:

10. PEINADO TENDERO, Rocio
50m: 48.49 48.49 100m:

DNS BARRILEROLORENTE, Ana

Absoluto Femenino

1 BONETETOMAS Emma
50m: 39.81 39.81 100m:

2. CUENCA MAESTRO, Vderia
50m:  39.49  39.49  100m:

3. GARCIA MURILLO, Marta
50m:  41.24  41.24  100m:

4. RODRIGUEZ SERRANO, Lucia
50m: 39.33 39.33 100m:

5 FERNANDEZ-ARROY O ROJO, Nerea Tom(6a
1:28.24  46.82

50m: 41.42 41.42 100m:

6. PALOMERO CANALES, Paula
50m:  41.80 41.80  100m:

7. MARTINEZ GARCIA-ARISCO, Inés
50m: 40.91 40.91 100m:

8 DELA LLAVE MORENO, Sendra
50m:  44.98 4498  100m:

AN
(03] C.N. Azuer

1:48.22 58.81

0] Dsc Albacete Swim

1:50.01 58.59

o7 Dsc Albacete Swim

2:09.75 1:07.22

06 C.N. Cuenca

1:24.66 45.17

06 CnUgena

1:25.80 44.56

® C.N.Quinagua

1:27.30 47.97

C.N. Azuer

06  C.N.Quinagua

1:30.26 49.24

B CN.Alcazar

1:32.21 49.32

06 C.N. Villarrobledo

1:38.37 53.32

06 C.N. Villarrobledo

1:40.17 55.68

06 CN.Cadilla

1:40.76 54.52

® C.N.Madridegjos

1:42.57 54.08

06 C.N. Alcazar

o7 C.N. Almansa

1:23.66 43.85

06 C.N. Cuenca

1:24.66 45.17

6 CnUgena

1:25.80 44.56

® C.N.Quinagua

1:27.30 47.97

C.N. Azuer

o7 C.N. Cuenca

1:28.81 47.01

®  C.N.Quinagua

1:29.30 48.39

07 CnUgena

1:29.69 44.71

Tiempo Pts
1:4822 191

1:50.01

R

2:09.75

1:24.66

1:25.80

1:27.30

1:28.24

1:30.26

1:32.21

B 8 B # & 8 8

1:38.37

1:40.17 241

1:40.76 237

1:4257 224

1:23.66 414

1:24.66

1:25.80

1:27.30

1:28.24

1:28.81

8 8 B 8 B &

1:29.30

1:29.69 336
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FreCLr ,
D Circuito Castellano Manchego de Nataci6n Grupo B, Jornada 3 Castila-La Mancha
[\ Tomelloso, 19/3/2021
Prueba 5, Fem., 100m Braza, Absoluto Femenino
Clasificacion AN Tiempo Pts
9. MORENO LOPEZ-BREA, Alba 06  C.N.Quinagua 1:30.26 3
50m:  41.02  41.02  100m: 1:30.26  49.24
10. HUERTASCARRAZONI, Lucia 6  CN.Alcazar 1:3221 30
50m:  42.89 42,89  100m: 1:32.21  49.32
11. BAUTISTA ESPINOSA, Alba 2 C.N. Azuer 1:32.42 07
50m:  44.30 4430  100m: 1:32.42  48.12
12. GARCIA MORENO GALAN, Lidia M® C.N.Madridgos 1:32.86 32
50m: 4258 4258  100m: 1:32.86  50.28
13. HOYOSTARRAGA, Ines M CN.Almansa 1:35.82 25
50m:  46.28  46.28  100m: 1:35.82  49.54
14. MARIN MARTINEZ, Gloria o7 C.N. Buceo Ciudad De Hdllin 1:36.58 269
50m:  44.13  44.13  100m: 1:36.58  52.45
15. HARO PARRA, Cari Carmen 06 C.N.Villarobledo 1:38.37 24
50m: 45.05 45.05 100m: 1:38.37 53.32
16. PASTOR SERRANO, Laura 07 CN.Almansa 1:38.99 290
50m:  47.08 47.08  100m: 1:38.99  51.91
17. BALLESTEROS SANCHEZ, Paula 0B  Club Natacion Sonseca 1:39.11 249
50m:  45.68 45.68  100m: 1:39.11  53.43
18. FERNANDEZ CABALLERO, Sivia 06  C.N.Villarrobledo 1:40.17 241
50m:  44.49 4449  100m: 1:40.17  55.68
19. GALAN GOMEZ, Lucia 07 C.N.Alcazar 1:4059 238
50m:  46.99  46.99  100m: 1:40.59  53.60
20. DIMA, NadiaPatricia 6 C.N.Cadilla 1:40.76 237
50m:  46.24  46.24  100m: 1:40.76  54.52
21. MORALESLOPEZDELA RICA,Nadia 10 C.N.Azuer 1:40.80 236
